ת"פ (ראשון-לציון) 15436-11-21

מדינת ישראל

נגד

עסאם קוטב

בית משפט השלום בראשון-לציון

[15.07.2025]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר בין הצדדים, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פגיעה כשעברין מזוין - לפי סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 03.11.2021, בסמוך לשעה 08:30, באתר בנייה בעיר ראשון לציון (להלן: "אתר הבנייה"), פגש הנאשם במר א"א (להלן: "המתלונן"), וניגש אליו כשהוא מחזיק על כתפו צינורות, זרק אותם לעברו אך לא פגע בו, קפץ עליו ואז החלו השניים לדחוף האחד את השני עד שהפרידו ביניהם.

א) מאסר על תנאי למשך 5 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום כל עבירת אלימות נגד הגוף.

ב) פיצוי בסך 6,000 ₪ אשר ישולם למתלונן, א"א, עד תביעה 4, לא יאוחר מיום 1.8.2025. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים את פרטי המתלונן לצורך ביצוע התשלום.

ג) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של 6 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על ידי בית המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.

הפיצוי יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו בתוך שלושה ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום, י"ט תמוז תשפ"ה, 15 יולי 2025, במעמד הצדדים.